



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 111 (24.248)

22 iyun 2023-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik



Çoxşəxslilik dövlətçilik ənənələrinə malik olan xalqımızın tarixində Ümummilli Lider Heydər Əliyev şəxsiyyəti, onun siyasi və idarəçilik fəaliyyəti müstəsna yer tutur. Xalqımız tarixboyu arzulanmış milli dövlətçilik amallarını məhz Heydər Əliyev epoxasında gerçəkləşdirərək dayanıqlı müstəqil Azərbaycan dövlətini qura bilmişdir.

Müasir hüquqi, demokratik dövlətin, xalqın iradəsinə əsaslanan hakimiyyət orqanlarının, səmərəli özünütəşkil mexanizmlərinə malik cəmiyyətin mövcudluğunu azad və ədalətli seçkilərsiz təsəvvür etmək mümkün deyildir.

Xalqımızın dahi oğlu Heydər Əliyevin 1993-cü ildə siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra ictimai-siyasi sabitliyin bərqərar edilməsi ölkə həyatının bütün istiqamətlərində, o cümlədən siyasi-hüquqi sahədə köklü islahatların aparılmasına imkan yaratdı. Ötən dövr ərzində Azərbaycan Respublikasının seçki sistemi

müxtəlif mərhələlərdən keçərək inkişaf etmiş, konstitusiyə təminatları da daxil olmaqla, qanunvericilik və təcrübə baxımından təkmilləşdirilmiş, beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılmışdır. İndiyə qədər ölkəmizdə keçirilmiş prezident, parlament, bələdiyyə seçkiləri, ümumxalq səsvermələrinin (referendumların) təcrübəsi göstərir ki, Azərbaycanda əhalinin seçki mədəniyyəti kifayət qədər yüksəl-

mi, effektiv ictimai nəzarəti təşkil etməyi bacaran, məsuliyyətli və tələbkər seçici nəslə yetişmişdir. Seçkilərdə məhz belə şəraitdə keçirilmiş, xalqın iradəsinə dolğunluqla əks etdirmişdir. Seçki prosesində bilavasitə iştirak etmiş maraqlı tərəflər, seçkilərin bütün mərhələlərini diqqətlə izləmiş yerli və xarici müşahidəçilər bu

konstitusiyası ölkəmizdə demokratik standartlara cavab verən azad, ədalətli, obyektiv seçkilərin keçirilməsi üçün əsas prioritetləri müəyyənləşdirmişdir. Bütövlükdə, respublikamızda demokratik institutlar inkişaf etdikcə seçki sistemi təkmilləşdirilmiş, keçirilmiş hər bir seçki əvvəlkinə nisbətən beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılmışdır. Təbii ki, bütün bunlar Ulu Öndər Heydər Əliyevin gərgin əməyi sayəsində

2023-cü il "Heydər Əliyev İli"dir

Azərbaycanda demokratik seçki ənənəsinin formalaşmasında Heydər Əliyev irsi

mümkün olmuşdur. Onun seçki sistemində düşünülmüş mühüm addımları sayəsində beynəlxalq təşkilatlar Azərbaycanda keçirilən seçkilərə dair müsbət rəylər vermişlər ki, bu da Azərbaycanda qurulan seçki sisteminin mükəmməlliyini təsdiqləməkdədir.

Azərbaycanda geniş vüsət alan quruculuq və abadlıq işləri seçki komissiyalarının da rahat fəaliyyəti üçün daha müasir iş şəraitinin yaradılmasına mühüm təsir göstərmişdir. Azərbaycanda mövcud olan əksər dairə və məntəqə seçki komissiyaları ən müasir tələblər səviyyəsində inzibati binalarla təmin olunmuş, bir qismi isə əsaslı təmir edilmişdir. Azərbaycanın inkişaf edən seçki sistemində demokratik ab-havanın, şəffaflığın təmin edilməsi üçün müasir informasiya texnologiyalarının tətbiqi hər zaman diqqət mərkəzində olmuşdur. Bununla əlaqədar olaraq son prezident seçkilərində ölkəmizin seçki praktikasına daha bir yenilik əlavə edilmişdir. Regionda ilk dəfə məhz Azərbaycanda seçkinin gedişatının internet vasitəsilə birbaşa izlənilməsi sistemi yaradılmışdır. Azərbaycan hakimiyyətinin aşkarlığın daha çox təmin edilməsi üçün bütün təşəbbüslərə, yeniliklərə yüksək həssaslıq nümayiş etdirməsi dünyada təqdir olunmaqdadır. Bütün bunlar Heydər Əliyev siyasi kursuna sədaqətin

təntənəsi kimi qiymətləndirilməlidir.

Son 20 ildə beynəlxalq tələblər səviyyəsində həyata keçirilən hüquq islahatları deməyə əsas verir ki, hələ 2003-cü ildə prezident seçkiləri ərəfəsində hər bir vətəndaşın layiqi prezidenti olacağına bəyan etmiş cənab İlham Əliyev bu vədini əməli işi ilə doğrultmuş, hüquq sisteminin daha da təkmilləşməsinə uğurla təmin etmişdir.

Azərbaycan xalqının etimadı əsasında ölkəyə rəhbərlik edən Prezident cənab İlham Əliyev Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi kur-

sunu şəxələndirərək, uğurla reallaşdırması nəticəsində perspektiv baxımdan əhəmiyyətli nəticələr əldə edilib. Ən əsası isə 30 il həsrətində olduğumuz Qarabağ azadlığına qovuşub. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında, müzəffər Azərbaycan Ordusu cəmi 44 günə mümkünsüzü mümkün etdi! Ermənistanın hərbi kapitulyasiyasına nail oldu! Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev bəşəriyyətə haqqın, ədalətin böyük dövlətlərin tapdığından qurtara biləcək bir dövlətin – Azərbaycanın var olduğunu sübut etdi, "Şuşasız Qarabağ, Qarabağsız Azərbaycan yoxdur", – deyən Ulu Öndərin arzusunu reallaşdırdı. Bütün dünya Azərbaycanın nə qədər güclü və qüdrətli dövlət olduğunu bir daha gördü. Qürurverici haldır ki, növbəti seçkilərdə artıq tarixi Azərbaycan torpaqlarına – doğma Qarabağımıza yenidən qayıdıb orada məskunlaşan əhali öz siyasi rəyini məhz həmin torpaqlarımızda təşkil olunan seçki prosesində fəal iştirak etməklə bildirəcək.

Əminliklə deyə bilərik ki, bundan sonra da Azərbaycanda keçirilən seçkilər demokratik inkişafın göstəricisi kimi tarixə həkk ediləcək, seçki təcrübəsi baxımından yaxşı bir nümunə olacaq.

Toğrul CƏFƏRLİ

Naxçıvan Dövlət Universitetinin müəllimi

Naxçıvanda bir ilk: "Onlayn həkim qeydiyyatı" xidməti tətbiq olunacaq



Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyində muxtar respublikada ilk dəfə olaraq "Onlayn həkim qeydiyyatı" xidmətinin təqdimatı tədbiri keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan Naxçıvan Muxtar Respublikası səhiyyə nazirinin birinci müavini, nazir vəzifələrini icra edən Samiq Sadıxov muxtar respublika səhiyyəsində aparılan əsaslı islahatlardan və səhiyyənin inkişafına göstərilən dövlət qayğısından danışıaraq bildirdi ki, bu gün Naxçıvan səhiyyə sisteminə həyata keçirilən tədbirlər əhalinin sağlamlığının təmin olunmasına verilən dəyər və göstərilən qayğının bariz nümunəsidir.

Diqqətə çatdırılıb ki, müasir dövrdə telekommunikasiya və informasiya texnologiyalarının inkişafı bütün sahələrdə xidmətlərin hamı üçün əlçatan və daha rahat əldə edilməsi, vaxta qənaət, operativlik və digər üstünlükləri ilə əhalinin rifahının yüksəlməsinə səbəb olur. Bu gün muxtar respublika səhiyyəsində də elektronlaşmanın tətbiqi, elektron səhiyyə proqramlarının işlənilməsi reallaşdırılması kimi mühüm

bir layihənin həyata keçirilməsi pasiyentlərin məmnunluğu ilə nəticələnən səhiyyə sisteminin formalaşması üçün bir addımdır. Layihə çərçivəsində həyata keçirilən tədbirlər vətəndaşları yormadan, həmçinin bu günə kimi ixtisaslı hə-

kimlərin qəbuluna yazılmaq üçün itirdikləri vaxta qənaət edərək həkimin qəbulunda lazımı tibbi xidmətdən istifadə etmək fürsətini yaradacaq.

Vurğulanıb ki, yaxın gələcəkdə tibbi xidmətlər sırasına daxil olacaq SMS xidmət sistemi vətəndaşların gözləntilərinə və tələblərinə uyğun şəkildə müayinələrə bağlı məlumatları mobil təbiiqlər vasitəsilə əldə etməyə imkan verəcək. Hazırda bu sistemin tətbiqi üçün əhalini məlumatlarla təmin edən yeniliklər üzərində işlənilir. Əsas məqsədlərdən biri həkimlərin pasiyentlərlə canlı təmaslarının minimuma endirilməsi, hər bir pasiyentin əziyyət çəkib xəstəxanalara üz tutmadan da lazımı məlumatları əldə etməsinə nail olmaqdır.

Sonra onlayn qeydiyyatın aparılması ilə bağlı slayd təqdim edilib. Məlumat verilib ki, artıq Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanası publik hüquqi şəxsin həkim qeydiyyatı bundan sonra onlayn şəkildə həyata keçiriləcək və əhaliyə tibbi müayinə raporları elektron şəkildə təqdim ediləcək. Belə ki, vətəndaşlar

müvafiq tibbi xidmətdən istifadə etmək üçün telefon vasitəsilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin internet saytında yaradılmış "Həkim qeydiyyatı" bölməsinə daxil olaraq kimlik nömrəsi və doğum tarixini qeyd edərək istədiyi ixtisas həkiminin qeydiyyatına yazıla biləcək. Qeydiyyat yazılmaq üçün hər bir həkimin qəbul saatları sistemdə qeyd edildiyindən, vətəndaş uyğun tarixi və saati seçməlidir. Bu zaman SMS bildiriş vasitəsilə məlumat daxil olacaq ki, həkimlə görüş təyin ediləcək. Təyin edilən vaxtdan 15 dəqiqə öncə vətəndaş Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanasının Qeydiyyat şöbəsinə yaxınlaşaraq özünü təqdim etməklə həkim qəbulu üçün nömrə əldə edəcək. Həkim müayinəsi bitdikdən sonra vətəndaş mülaləcə və müayinələrin, eləcə də analizlərin nəticələrini onlayn əldə edə biləcək.

Qeyd edək ki, "Onlayn həkim qeydiyyatı" xidməti gələcəkdə muxtar respublikanın digər tibb müəssisələrində də tətbiq ediləcəkdir. Yeni xidmətin tətbiqi həkimlərin işinin asanlaşmasının təmin olunması ilə yanaşı, saatlarla növbə gözləyən vətəndaşların vaxt itirmədən rahat şəkildə həkim qəbulunda iştirakına xidmət edir. Bu isə həkimlə vətəndaşlar arasında qarşılıqlı etimadı artırmaq, vətəndaş məmnunluğunu yüksəltmək, bütün tərəflər üçün sağlamlığın yüksək səviyyədə təmin olunması məqsədi daşıyır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Təsərrüfat sahibləri ilə görüş keçirilib

Naxçıvan Muxtar Respublikasının kənd təsərrüfatı naziri vəzifələrini müvəqqəti icra edən, nazir müavini Xəyalə Dadaşova və nazirliyin digər məsul şəxsləri Şahbuz rayonunda təsərrüfat sahibləri ilə görüşüblər.



Öncə Xəyalə Dadaşova muxtar respublika ərazisində aparılan payızlıq əkinlərdən, əkinlərə göstərilən aqrotexniki qulluq qaydalarından danışıb. O qeyd edib ki, əkinlərə gübrələrin verilməsi, subsidiyaya əsaslanan nağd ödənişlərin fermer kartlarına köçürülməsi təmin olunub. Şahbuz və Şərur rayonları üzrə təqdim edilən sənədlərdə uyğunsuzluq aşkar olunduğu üçün nağd ödənişlərin fermer kartlarına köçürülməsi yubansa da, artıq bu məsələ də həllini tapıb.

O, yazlıq əkinlərin diqqətdə saxlanılmasının, subsidiya üçün tələb olunan sənədlərin vaxtında təqdim edilməsinin zəruriliyini bildirib. Daha sonra heyvandarlıq təsərrüfatlarında mövcud vəziyyətdən danışıb. Bu sahədə də Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baytarlıq Xidməti tərəfindən təqdim olunan sənədlərdə çatışmazlıqların olması səbəbindən doğrulmuş buzovlara görə subsidiyaların verilməsinin gecikdiyini və bu istiqamətdə aidiyyəti üzrə müraciət edildiyini vurğulayıb. O həmçinin 2018-ci ildə subsidiya almayan arıçılıq təsərrüfatlarına gələcəkdə subsidiyaların ödəniləcəyini deyib.

"Araz" Elm-İstehsalat Birliyinin təcrübə sahələrinə baxış olub

Naxçıvan Muxtar Respublikasının kənd təsərrüfatı naziri vəzifələrini müvəqqəti icra edən, nazir müavini Xəyalə Dadaşova və nazirliyin digər məsul şəxsləri "Araz" Elm-İstehsalat Birliyinin Şərur dayaq məntəqəsində olublar. Dayaq məntəqəsində Rusiya Federasiyasından gətirilən təcrübə üçün əkilmiş 2,8 hektar taxıl sahəsinə ("Qomer" buğda sortu), ərik, alma, şaftalı və sair meyvə ağaclarından ibarət 2,8 hektar kolleksiya bağına və dekorativ ağaclara, o cümlədən 1 hektar qarğıdalı sahəsinə və 0,1 hektar qızılgül bağına baxış keçirilib.

Xəyalə Dadaşova məntəqədə mövcud vəziyyətlə tanış olub, aborigen sortların əldə olunması istiqamətində işlərin davam etdirilməsi və muxtar respublikanın torpaq-ıqlım şəraitinə uyğunlaşan məhsuldar yeni sortların da sınaq əkinlərinin keçirilməsi istiqamətində tapşırıqlar verib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin mətbuat xidməti

